РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ СВОБОДНЕНСКИЙ РАЙОН

ДМИТРИЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.03.2014                                                                                                          №19

с. Дмитриевка

О назначении публичных слушаний по изменению вида разрешенного использования земельных участков с кадастровыми номерами

 28:21:011002:314,28:21:011002:315, 28:21:011002:316, 28:21:011002:317, 28:21:011002:318, 28:21:011002:319, 28:21:011002:320, 28:21:011002:321, 28:21:011002:322, 28:21:011002:323, 28:21:011002:324, 28:21:011002:325, 28:21:010901:567, 28:21:011001:849, 28:21:011001:858
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о порядке проведения публичных слушаниях на территории МО Дмитриевский сельсовет, утвержденным постановлением Дмитриевского сельского Совета народных депутатов № 5 от 25.06.2005
п о с т а н о в л я ю:

1. Назначить публичные слушания по изменению вида разрешенного использования земельных участков с кадастровым номером   28:21:011002:314 площадь.  931 кв.м., 28:21:011002:315 площадью 3994 кв.м., 28:21:011002:316 площадью 2857 кв.м., 28:21:011002:317 площадью 3813 кв.м., 28:21:011002:318 площадью  2834 кв.м., 28:21:011002:319 площадью 1818 кв.м., 28:21:011002:320 площадью 2150 кв.м., 28:21:011002:322 площадью 2370 кв.м. , 28:21:011002:323 площадью 1795 кв.м., 28:21:011002:324 площадью 12351 кв.м., 28:21:011002:325 площадью 2420 кв.м., находящихся по адресу: Амурская область, Свободненский район, п. Юхта, земельного участка с кадастровым номером 28:21:010901:567 площадью 4360 кв.м.,  находящегося по адресу: Амурская область, Свободненский район с. Усть-Пера, земельного участка с кадастровым номером 28:21:011001:849 площадью 5385 кв.м.,  находящегося по адресу: Амурская область, Свободненский район с. Дмитриевка, земельного участка с кадастровым номером 28:21:011001:858 площадью 6720 кв.м. находящегося по адресу: Амурская область, Свободненский район с. Дмитриевка
2.  Провести публичные слушания 20 марта 2014 года в 10.00 по адресу: Свободненский район, с. Дмитриевка, ул. Трудовая, 1/1.
3. Создать комиссию по подготовке и проведению публичных слушаний в составе:
Павлик Николай Павлович         –   Глава администрации Дмитриевского сельсовета  (председатель комиссии)
Савостьянова Людмила Александровна  –  ведущий специалист администрации Дмитриевского  сельсовета;
Голубева Светлана Аркадьевна         -      председатель сельского совета народных депутатов Дмитриевского сельсовета (по согласованию);

Глебова Тамара Николаевна               –   начальник отдела по управлению                  имуществом администрации района (по согласованию)
Хвалеев Владимир Александрович     –   советник главы  администрации района (по согласованию);

4. Первое заседание комиссии по подготовке и проведению публичных слушаний назначить на 15 марта  2014 года.
5. Опубликовать настоящее постановление в еженедельнике «Первое Алексеевское»  и разместить на официальном сайте  администрации Свободненского района.
7. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава администрации                                                                            Н.П.Павлик